
Foto: Thomas Clark, verkstadsansvarig bilglastekniker på Carglass® Bromma.

2025-02-24 17:28 CET

Möt våra medarbetare - Thomas Clark

Thomas Clark började på Carglass® i april 2024 och har på bara tio månader
blivit en integrerad del av teamet. Trots sin relativt korta tid på företaget, har
han snabbt anpassat sig och funnit sin plats, både i den globala strukturen
och i den familjära arbetsmiljön. Med sin bakgrund från Australien och
Sverige, samt en mångsidig erfarenhet, är han en stark tillgång för Carglass®.

Från Australien till Akalla – en mångsidig bakgrund
Thomas föddes i Australien och spenderade sina första år där innan han
flyttade till Sverige. Han har bott på flera platser, från Jakobsberg till en kort
tid i Dalarna och nu senast Akalla. Denna internationella och varierande



uppväxt har gett honom ett brett perspektiv, som han nu använder för att
skapa värde på Carglass®.

Carglass®: Ett globalt företag med familjär känsla
Vad gör Carglass® till en unik arbetsplats? För Thomas är det den perfekta
blandningen av att vara en stor internationell aktör, samtidigt som den
familjära och hjälpsamma kulturen genomsyrar hela organisationen. "Det är
fantastiskt att vara en del av ett globalt nätverk, och ändå känna att man
verkligen gör skillnad i sitt eget team", säger Thomas. För honom innebär detta
både ett utvecklande arbete och spännande möjligheter att träffa kollegor
från hela Sverige.

Drömmen om att göra skillnad
Thomas arbetar som verkstadsansvarig, en roll han hade när han började,
men hans ambitioner sträcker sig längre. "Min dröm är att ta på mig mer ansvar
och vara med och utveckla verksamheten på Carglass® i Sverige", berättar han.
Med en passion för sitt arbete är han säker på att han kan bidra till företagets
fortsatta framgång.

Fritiden – från renovering till dragracing
När Thomas inte är på jobbet, hittar man honom hemma där han renoverar
sitt radhus eller deltar i dragracing-evenemang under sommaren. Men hans
största intresse av alla är hans dotter. "Min dotter är nummer ett i mitt liv",
säger han med ett leende.

En omtänksam och humoristisk vän
Enligt hans vänner är Thomas omtänksam, hjälpsam och fylld av humor. Hans
raka och ärliga sätt gör honom lätt att umgås med, både på och utanför
arbetet. "Jag försöker vara en bra kollega och en god vän, och värderar mina
relationer högt", säger Thomas om sig själv.

Positiv inställning till utmaningar
När det gäller motgångar har Thomas alltid en positiv inställning. "Jag ser
alltid på motgångar som något som till slut vänder, så länge man fortsätter tänka
positivt och letar efter nya lösningar", säger han.

En ny upplevelse framför kameran
Snart kommer du även kunna se Thomas i Carglass®-reklamen: "Jag gillar
verkligen reklamen! Särskilt jingellåten – den är så bra att folk kommer ihåg oss
när de får problem med bilglasen." Att vara med i en av reklamfilmerna var en



ny och spännande upplevelse för Thomas, och han skulle gärna göra det igen:
"Det var superkul! Jag gör gärna om det fler gånger."

Med sin energi, ambition och positiva attityd fortsätter Thomas att göra
avtryck på Carglass® – både som en kollega och som en inspirerande person.

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.
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